FORMULARIA ORATIONIS FIDELIUM

In festo Conceptionis Immaculatae B. M. V. 1966

Die 8 decembris 1966, Beatissimus Pater Missam celebravit in Basilica Vaticana, cum participatione praesertim religiosarum, ad recolendam conclusionem Concilii Vaticanii II. Pro qua occasione peculiare formulare orationis fidelium confectum est.

Mirabilia Dei in beata Maria Virgine confitentes,
quam nullo umquam peccato obnoxiam esse permisit,
Dominum totis viribus,
fratres carissimi, pro renovatione Ecclesiae sanctae, deprecemur.

1. Pro Ecclesia sancta Dei,
ut Pontificis nostri Pauli et Episcoporum ordinis moderamine directa,
Concilii praecepta ad effectum perducens,
sanctitatis fructus in mundum diffundat,
Dominum deprecemur.
R. Christe, audi nos.
2. Pro pace et tranquillitate humanae familiae:
ut ad eam aedificandam in iustitia et veritate
populi omnes eorumque Rectores
fidenter operam conferant;
Dominum deprecemur.
R. Christe, audi nos.
3. Pro omnibus consilia evangelica profitentibus,
ut doctrinam sacrosancti Concilii
animis sinceris amplectentes
in novitate spiritus ambulent,
Dominum deprecemur.
R. Christe, audi nos.
4. Pro religiosis contemplationi deditis,
ut christifideles in mundo militantes
assidua prece et alacri poenitentia sustentent,
Dominum deprecemur.
R. Christe, audi nos.

5. Pro sanctimonialibus in apostolatu doctrinae et caritatis laborantibus,
ut lumen Evangelii exemplis vitae sua diffundant,
Dominum deprecemur.
R. Christe, audi nos.
6. Pro infirmis, senibus, captivis, et omnibus vitae aerumnis afflictis,
ut Ecclesiae sollicitudine reficiantur,
Dominum deprecemur.
R. Christe, audi nos.

[*Oratio*]

Exaudi, Domine, preces ad te clamantium,
ut omnes, ab omni vetustate purgati
et spiritu Evangelii renovati,
prompta tibi voluntate famulemur.
Per Christum.

R. Amen.

In festo Epiphaniae Domini 1967

Die 6 ianuarii 1967, Beatissimus Pater Missam celebravit in Basilica S. Petri, vigesimum anniversarium recolens ab instituta sacra Hierarchia in Sinis. Durante Missa hoc formulare orationis communis adhibitus est, linguis sinica, iaponica, coreana, thailandensi, indi, swahili et ewondo:

Eclairés par les mystères de la grâce divine,
Frères bien-aimés, et célébrant le premier appel des peuples païens,
implorons instamment la bonté de notre Dieu.

1. Pour l'Eglise répandue par toute la terre,
afin que tous les peuples trouvent en elle la lumière du
Christ Sauveur,
prions le Seigneur.
R. Christe, exaudi nos.
2. Pour ceux qui gouvernent les Etats,
afin qu'ils conduisent leurs peuples dans la voie de la
justice, de la liberté et de l'amour,
prions le Seigneur.
R. Christe, exaudi nos.